KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 7 (19) Września 1858 Roku.

№ 247.

Jutro, Śgo Eustachjusza M.

W minioną Uroczystość NARODZENIA N. MARJI P., pod której wezwaniem Świątynia w Mokotowie wzniesioną została, odbył się w niej solennie Odpust. Mówim solennie, bo widzieliśmy do kilku tysięcy ludu zasyłającego korne modły do PANA Zastępów, kiedy dodając wspaniałości temu obrządkowi J.W.

Dotknięci ciężką stratą Rodzice, zapraszają Krewnych, Przyjaciół i Znajomych, na wyprowadzenie Jej zwłok, jutro o godz: 5tej po południu, z Kaplicy XX. Reformatorów, na smętarz Powązkowski.

Trybunał Cywilny Gubernji Radomskiej w Radomiu, wyrokiem z d. 26 Maja (7 Czerwca) 1848 r., na illację Antoniny *Wasztyl*, zapadłym, śledztwo w przedmiocie zaginionego Piotra *Wasztyl*, męża jej, we wsi Klwatka Królewska, Okręgu i Gubernji Radomskiej zamieszkałego, jako od roku 1831, żadnej o sobie niedającego wieści, nakazał, i do wyprowadzenia takowego, Podsekda Sądu Pokoju Okręgu Radomskiego, delegował.

Licytacja tej dzierżawy rozpocznie się od summy Rs. 2,500, a odbywać się będzie w miesiecu tejsze Nieruchomości, to jest na gruncie Nr 1080, przed podpisaniem Komornikiem dnia 1 (13) Października 1858 r., o godzinie 11ej z rana. Vadium do licytacji ma być złożone Rs. 300. Obszerniejsze zaś warunki licytacji w Rancelarji podpisanego Komornika, przy ulicy Długiej pod Nr 548, każdodziennie przejrzane być mogą. — **A. O. Szadkowski.**

W dniu 21 b. m. i r.

ASTRACHANSKICH KAWONÓW (czyli ARBUZÓW)

Arbuzy te zalecają się bardzo przyjemnym smakiem, niezwykłą wielkością (wagę od 12 do 20 funtów) i sprzedają się po zamiarkowanych cenach t. j. od 30 kopiejek do Rubla sr.

W dniu 15 (27) Września 1858 r. o godzinie 5 po połud: sprzedane będą w drodze działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydz: 3m, pod Nr 549. **I. Kolonja** w Dobrach Wielka Wola i Czyste pod Nr 3106 Z, wraz z Ogrodem w tychże Dobrach w ogóle gruntu łokci □ 28,251 obejmującym, który jest emfiteutyyczny.